
 
 

     
平成２７年７月１７日 
株式会社 中国銀行 

 
「稲荷支店の新築」について 

 
 当行では、「稲荷支店」を現店舗の敷地内（駐車場部分）に新築することといたしました

のでお知らせします。 
 また、新築工事にともない平成２７年８月１７日（月）から平成２８年７月頃までの期

間について、現店舗のお客さま用駐車場がご利用いただけなくなります。ご不便をおかけ

いたしますが、お客さま用駐車場を下記の臨時駐車場へ変更させていただきますので、あ

わせてご案内いたします。 
 なお、工事期間中につきましても、現店舗の窓口およびキャッシュコーナーは営業をい

たしますので、ご来店、ご利用をお待ちしております。 
 稲荷支店の新店舗では、全自動貸金庫の設置などにより、お客さまに快適にご利用いた

だける環境を整え、さらなるサービスの向上に努めてまいります。 
 
１．稲荷支店の新築について 
（１）店   名  株式会社中国銀行稲荷支店 
          （支店長 島村

しまむら

 正樹
ま さ き

   総人員１７名） 
（２）所 在 地  岡山市北区高松１３８番地 （現店舗敷地内） 
（３）完 成 時 期  平成２８年３月頃 
  ※新店舗完成後、現店舗取壊しおよび駐車場の整備を実施し、平成２８年７月頃 
   より店舗敷地内の駐車場利用を開始する予定です。 

 
２．８月１７日以降のお客さま用臨時駐車場について 
（場所の詳細については次ページの案内図をご参照ください） 
①現店舗北側・約１００ｍ ・・・ ６台分 

   ②現店舗西側・道向かい  ・・・ ５台分 
   ③現店舗南側・約１３０ｍ ・・・ ５台分（区画の指定がございます） 
    ※指定場所以外への駐車はご遠慮いただきますよう、お願い申しあげます。 
 

                                  以  上 
 



国道１８０号線 至 一宮

　※8月17日以降、現店舗敷地内の

　　 駐車場はご利用いただけません

…中国銀行のお客さま用臨時駐車場

※指定場所以外への駐車はご遠慮

　 いただきますよう、お願い申しあげます

踏切

味彩館　Ａコープたかまつ

至 足守

畑

吉
田
屋
呉
服
店
駐
車
場

原古才上
集会所

Ｐ

Ｐ

Ｐ

１

２

３

稲荷支店

新築予定場所

前向き駐車

前向き駐車

前向き駐車

【６台分】

【５台分】

【北側５台分】 南側への駐車は

ご遠慮ください

吉田屋呉服店

＜臨時駐車場案内図＞ 
【期間：平成２７年８月１７日(月)～平成２８年７月予定】 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



【ご参考】 
１．稲荷支店業容  （平成２７年３月３１日現在） 
   総預り資産残高  ３７８億円（内、総預金３３９億円） 
   総貸出金残高   ９０億円 
 
２．稲荷支店店舗概要 

 新店舗 現店舗 
土地面積 １，２９３．１７㎡ １，２９３．１７㎡ 
建築年月 平成２８年３月予定 昭和４８年６月 
構造 鉄骨造２階建 鉄骨造２階建 
延面積 ５８４．２０㎡ ３７９．００㎡ 
駐車台数 １９台 １８台 

 
３．実施理由 
   建物老朽化のため 
 
４．今後のスケジュール 
   平成２７年８月１７日（月） お客さま用駐車場を臨時駐車場に変更 

平成２７年８月下旬     店舗新築工事開始 
   平成２８年３月頃      新店舗完成・オープン、現店舗取壊し開始 
   平成２８年７月頃      店舗敷地内にお客さま用駐車場を整備 
＜稲荷支店新店舗イメージ＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

環境配慮型店舗（太陽光発電システム設置・室内照明へＬＥＤを採用） 
 


